
                                                      

 

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 

C.F. 80008130579 - C/C Postale  14024020 
 

 

 
 

 

            
 AVVISO N. 280       RIETI   19/04/2024
     
        Al personale A.T.A. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le esigenze di servizio per Corsi PCTO (ex alternanza scuola – lavoro)  
Viste le disponibilità del personale della scuola; 

 
 

DISPONE 
 

Che il personale, di seguito elencato, presterà servizio: 
 
 
 
 

Sede Centrale in Via Dei Salici n. 62 dalle ore 14:30 
Lunedì 22 APRILE 2024 Martedì 23 APRILE 2024 

Ass.ti Tecnici 

LORIA DOMENICO  ANZIDEI LAURA 

CAVALLARI IRENE (acc.)  

Coll.ri Scolastici 

CARDELLINI BERARDINA 
(cucina) 

DE ANGELIS LUCIA (cucina) 

CASCIANI MARTINA (cucina) DI GIANFELICE LUCIA (cucina) 

GUNNELLA FEDERICA (cucina) IMPERATORI EMERINA (cucina) 

RENZI ALESSANDRA (sala) SIMOTTI MARINA (sala) 

ROSSI LAURA (cucina) TROIANI FRANCESCA (cucina) 

GUARDAROBIERA 

SERANI VANDA CEMINI MARIA PIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it


                                                      

 

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 

C.F. 80008130579 - C/C Postale  14024020 
 

 

 
 

 

Sede Centrale in Via Dei Salici n. 62 dalle ore 14:30 
Mercoledì 24 APRILE 2024 Giovedì 2 MAGGIO 2024 

Ass.ti Tecnici 

SERILLI CAROLA DE MARCO MARIA LUCIA 

CARDINALI MARINA (acc.)  

Coll.ri Scolastici 

D’AMBROSIO GIULIANA (cucina) CASTRUCCI ALESSANDRO 
(pasticceria) 

FEDERICI FRANCA (pasticceria) DI MUZIO EUFRASIA (pasticceria) 

FRANCESCHINI FRANCESCA 
(cucina) 

FABBI CATERINA (cucina) 

LORETI AMELIA (pasticceria) MARIANANTONI PAOLA (sala) 

ROSATI RAFFAELLA (sala) SALUSEST ADRIANA (cucina) 

GUARDAROBIERA 

DI CESARE RINA FRAGALE ANTONIETTA 

 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Alessandra Onofri 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                         dell'art.3, comma 2 del d.lgs.39/93. 
 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

